    

    
        
            
        

        
        
            Menu

            
              	Úvod
	Naše služby
                  	Praktický lékař
	Stomatologie (zubní)
	Dentální hygiena
	Oftalmologie (oční)
	Rehabilitace a fyzioterapie
	Masáže
	Výživové poradentsví
	Preventivní balíčky
	Dny zdraví


                
	Náš tým
	Klinika
                  	O klinice
	Kariéra
	Časté dotazy
	Galerie
	Ceník
	Pro zaměstnance České Zbrojovky
	Vnitřní řád polikliniky


                
	Aktuality
	Kontakt


            
        

        
        
        
            Volejte

            572 655 910
            735 793 626
        

        
        
            
        

        
    

 
    
    

    
            
                
                    Poliklinika,
                    která šetří váš čas
                


                
                    Profesionální odborná lékařská

                    péče v Uherském Brodě
                


                
                    Prohlédnout služby
                    Stát se pacientem
                    Vnitřní řád polikliniky
                

            

    




    

    
        Služby naší kliniky

        
        
            
                

                
                    Praktický lékař

                    Díky vysoké úrovni odbornosti poskytujeme kvalitní péči, kterou Vám zajistí přívětivý personál.

                

            
            
            
                

                
                    Stomatologie (zubní)

                    Ordinace je vybavena nejmodernějšími přístroji a materiály. Bezbolestné ošetření a přátelský přístup vytváří nový obraz zubaře.

                

            
            
            
                

                
                    Dentální hygiena

                    Preventivní odstranění zubního kamene Vám nejen rozjasní úsměv, ale může zabránit také vzniku zubního kazu. Ošetří Vás odborný personál v ambulanci s nadstandardním vybavením.

                

            
            
            
                

                
                    Oftalmologie (oční)

                    Včasná diagnóza a ošetření může zamezit poškození zraku. Naši zaměstnanci Vám poskytnou preventivní vyšetření v příjemném prostředí moderně vybavené ordinace.

                

            
            
            
                

                
                    Rehabilitace a fyzioterapie

                    Propojením fyzioterapie, léčebné rehabilitace a rehabilitačního lékařství vám můžeme dopřát kompletní péči o váš pohybový aparát. 

                

            
            
            
                

                
                    Masáže

                    V příjemném prostředí si můžete vybrat z dlouhé řady masáží, které uvolní Vaše tělo a zklidní mysl.

                

            
            
            
                

                
                    Výživové poradentsví

                    Srozumitelným způsobem Vám ukáže cestu ke zdravému stravování, včetně tipů pro dlouhodobě udržitelný efekt. Získáte směr, jak se starat o své tělo, aby bylo zdravé a funkční.

                

            
        

    



    
    
    
    
    
    

    
        Naše výhody

        
            
                

                Profesionální odborná
lékařská péče

            

            
            
                

                Příjem na čas
a bez čekání

            

            
            
                

                Snadná přeregistrace
od stávajícího lékaře

            

            
            
                

                Moderní vybavení
ordinací

            

        

        
    



    
    

    
        Aktuálně z ordinace

        
            
    7. 3. 2024

    STŘEDA 20.3. = DEN ZDRAVÍ DUTINY ÚSTNÍ

            
        Ve středu 20.3.2024 vás Poliklinika MŮJ LÉKAŘ zve na preventivní projekt Zdraví dutiny ústní. 



        V čase od 14 do 19 hodin v prostorách Polikliniky získáte:
        	vyšetření dutiny ústní
	vyšetření funkčnosti plic
	doporučení vhodné stravy pro zdravé zuby
	správné techniky čištění zubů
	ošetření žvýkacích a mimických svalů metodou míčkování

 

        KUŘÁCI

        získají vstupní informativní vyšetření na stupeň závislosti a návyky kouření a následně mají příležitost zapsat se do Programu odvykání kouření. Více informací, jak projekt probíhá ZDE.




        Všechna vyšetření jsou pro vás ZDARMA a není třeba se na ně předem rezervovat.


        ÚSTA – OBRAZ NAŠEHO ZDRAVÍ, PROTO NEVÁHEJTE A ZASTAVTE SE NA PREVENTIVNÍ PROHLÍDKU!


        Těším se na Vás!

    






    24. 1. 2024

    ODSTÁVKA ELEKTRICKÉ ENERGIE - OMEZENÝ PROVOZ

            
        Vážení pacienti, 

        díky odstávce elektrické energie ze strany dodavatele budeme mít

        v pondělí 29.1.

        v době od 7:30 do 14:30 hodin OMEZENÝ PROVOZ.



        PRAKTICKÝ LÉKAŘ

        neordinuje, akutní případy zastupuje MUDr. Kučerová - telefon: 572 634 123



        STOMATOLOGIE

        29.1. - neordinujeme - akutní případy FN Olomouc - telefon: 588 441 111 nebo Úrazová nemocnice Brno - telefon: 545 538 421


        Pacienty, kterých se změna týká informujeme. Některé odbornosti na odstávce závislé nejsou, proto termíny pacientů zůstávají beze změny.



    






    22. 12. 2023

    27. - 29.12.2023 NEORDINUJEME

            
        Vážení pacienti,
celý rok jsme se pečlivě starali o vaše zdraví a snažili jsme se vám zajistit maximální péči a servis. Nyní ovšem nastává doba, kdy se naši zaměstnanci chtějí věnovat především svým blízkým, proto v době od 27.12.2023 do 29.12.2023 nebudeme ordinovat. 

        V době 27.12. - 28.12. nás, pro akutní případy, zastupuje MUDr. Kučerová:
St 27.12. 7-13 hod 
Čt 28.12. 7-11 hod

         

        Ordinace:  Naardenská 2282, Uherský Brod, Telefon: 572 634 123

        Pá 29.12.2023 Městská nemocnice s poliklinikou Uherský Brod


    






 
            
            
                Všechny aktuality
            

            
        

    



    
    

    
        Napište nám

        
    





    
        [image: OZP - Oborová zdravotní pojištovna]
        [image: Revírní bratrská pokladna - zdravotní pojišťovna]
        [image: Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR]
        [image: Zaměstnanecká pojišťovna Škoda]
        [image: Česká průmyslová zdravotní pojišťovna]
        [image: Vojenská zdravotní pojišťovna]
        [image: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky]
    


  

    
        
            Noví pacienti
        

        
        
        

        
        
            Věnujte péči svému zdraví. Staňte se pacientem naší kliniky, kde každý dostane odbornou péči s úsměvem a bez bolesti. Stačí kliknout.
        

        
        
            Stát se pacientem
        

        
    


  
    
        
            
                
                     
                

                
                
                    Svatopluka Čecha 1365

                    Uherský Brod
                    

                    688 01
                

                
                
                    +420 572 655 910

                    +420 735 793 626
                

                
                
                    info@mujlekar.net
                

                
                
                    
                

            

            
        
            
                Otevírací doba polikliniky

                	Pondělí	7.00 – 20.00
	Úterý	7.00 – 20.00
	Středa	7.00 – 20.00
	Čtvrtek	7.00 – 20.00
	Pátek	7.00 – 15.00


            

        

    

    
    
        
    

  


    
        
            © 2024 Mujlekar.net Všechna práva vyhrazena.
        

        
        
            
            

            
        

    
    
 

   
     
 
 
 



    
       
            [image: Aktuálně]
        

        

    













      
Top    
    
    

    

    
    

       
    


 






    

    
